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فال حافظ فردا چهارشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۲
درباره فال حافظ فردا چهارشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۲ مطلبی را برایتان آماده کرده ایم که در زیر از نظرتان می گذرد.

به گزارش سایت خبری پرسون، فالِ حافظ بهمعنی استفاده از دیوانِ حافظ برای برای پیشگوییِ سرنوشت و رفعِ تردید و خوب یا بد بودنِ عاقبتِ کاری
یا استعلام از احوالِ شخصِ غایبی است.

یکی از باورهای کهن و عمومیِ ایرانیان، فالِ نیک یا بد زدن با دستآویزی به رویدادها و اشیاء گوناگون بودهاست. استخاره یا همان تفأل به قرآن نیز
یکی از مرسومترین روشهای تفأل است که پس از ظهورِ اسلام رایج شد و پس از آن نیز به دیگر آثارِ ادبی که تصور میشد نویسندهاش «بهرهای از کلام
حق» دارد، گسترش یافت. پس از ظهورِ حافظ، تفأل به دیوانِ دیگر شاعران، بسیار کمتر، و دیوانِ حافظ جانشینِ آنها شده است و نمونههای تفأل به
دیوانِ شاعران پس از حافظ بسیار نادر و اندک است. با دور شدن از روزگارِ زندگانیِ حافظ، مقدس شدنِ شخصیت و شعرِ او بیشتر جلوهگر میشود. این
دیوان نزد مردم چنان تقدسی یافته که گفتهاند هرجا که پای اسلام رسیده است، در کنارِ قرآن، دیوانِ حافظ هم دیده میشود. این تقدس سبب جایز
ندانستنِ تفأل با دیوانِ حافظ و حتی دستزدن به آن در گاهِ مستی شد. شهرتِ حافظ به «لسانُالْغِیْب» باعث شد که خوانندگانِ دیوانش از همان

دورانِ نزدیک به زندگانیَش، به دیوانش تفأل زنند و اعتقادِ حقیقی بدو و اشعارش پیدا کنند.

فـال حـافـظ فردا متولدین فروردین

بیا که رایت منصور پادشاه رسید

نوید فتح و بشارت به مهر و ماه رسید

جمال بخت ز روی ظفر نقاب انداخت

کمال عدل به فریاد دادخواه رسید

تعبیر:

مژده باد بر شما که در کارتان موفق خواهید شد و خبرهای خوب و مسرت بخشی دریافت می کنید. این پیروزی ها نتیجه تلاش و سخت کوشی
خودتان است. مراقب باشید که برخی افراد سودجو به دنبال سواستفاده و به بیراهه کشاندن شما هستند. تیزهوشی و درایت داشته باشید و از اطراف

خود غافل نشوید.

فـال حـافـظ فردا متولدین اردیبهشت

روی بنمای و وجود خودم از یاد ببر

خرمن سوختگان را همه گو باد ببر

ما چو دادیم دل و دیده به طوفان بلا

گو بیا سیل غم و خانه ز بنیاد ببر

تعبیر:

روزگاری است که خود را به دست تقدیر سپرده ای و می اندیشی هرچه باداباد. اما بدان روشی که تو انتخاب کرده ای سودمند نخواهد بود. گرچه تو تا
کنون تلاشهای بسیاری کرده ای، اما باز هم تلاشی مضاعف لازم است تا تو را به آنچه که آرزویش را داری برساند. پس در رفتار خود تجدید نظر کن که

صلاح تو در این است.

فـال حـافـظ فردا متولدین خرداد

ای غایب از نظر به خدا میسپارمت



جانم بسوختی و به دل دوست دارمت

تا دامن کفن نکشم زیر پای خاک

باور مکن که دست ز دامن بدارمت

تعبیر:

واقعا عاشق شماست و همیشه در ذهنش باقی خواهید ماند، شما هم به فکر او هستید اما خودتان را نزد او خوار و کوچک نکنید. بهتر است مجنون
عشق خودش را بروز نداده و سختی های راه را تحمل کند تا شما هم در عشق و عاشقی به مقام او برسید.

فـال حـافـظ فردا متولدین تیر

آن ترک پری چهره که دوش از بر ما رفت

آیا چه خطا دید که از راه خطا رفت

تا رفت مرا از نظر آن چشم جهان بین

کس واقف ما نیست که از دیده چهها رفت

تعبیر:

حرفی زده ای که عده ای از تو رنجیده اند، دل آنها را بدست بیاور، حتی اگر فکر میکنی کمی دیر شده بدان که ماهی را هر وقت از آب بگیری تازه است
و الان هم دیر نیست.

فـال حـافـظ فردا متولدین مرداد

عیب رندان مکن ای زاهد پاکیزه سرشت

که گناه دگران بر تو نخواهند نوشت

من اگر نیکم و گر بد تو برو خود را باش

هر کسی آن درود عاقبت کار که کشت

تعبیر:

کار شما مربوط به خود شماست ،از ایرادها و ناخشنودی های مردم و اطرافیان درمورد کاری که شروع کرده ای ناراحت نشو و به تلاش خود ادامه بده.

فـال حـافـظ فردا متولدین شهریور

حاصل کارگه کون و مکان این همه نیست

باده پیش آر که اسباب جهان این همه نیست

پنج روزی که در این مرحله مهلت داری

خوش بیاسای زمانی که زمان این همه نیست

تعبیر:

مسائل کوچک را بزرگ نکن. چند صباحی را که زنده ای خوش باش و از زندگیت لذت ببر و به خاطر مسائل کوچک خود را آزار نده. قدری نیز عاقبت
اندیش باش.

فـال حـافـظ فردا متولدین مهر



در دیر مغان آمد یارم قدحی در دست

مست از می و میخواران از نرگس مستش مست

آخر به چه گویم هست از خود خبرم چون نیست

وز بهر چه گویم نیست با وی نظرم چون هست

تعبیر:

اگر دلسرد نشوی و دوباره شروع کنی هر چند که دیگر آن موقعیت اول را نداری ولی باز مطمئن باش که به خوشبختی و سعادت میرسی.

فـال حـافـظ فردا متولدین آبان

صبا به لطف بگو آن غزال رعنا را

که سر به کوه و بیابان تو دادهای ما را

ندانم از چه سبب رنگ آشنایی نیست

سهی قدان سیه چشم ماه سیما را

تعبیر:

با نیک رفتاری و مهرورزی بر بسیاری دشواریها می توان فائق آمد و هر گرهی به شیوه خاص گشوده می شود. غرور و تندی مانع دست یافتن بر آرزو
هاست و همواره انتظار نرمی و همراهی از محبوب نمی توان داشت.

;rlm&فـال حـافـظ فردا متولدین آذر

نصیحتی کنمت بشنو و بهانه مگیر

هر آن چه ناصح مشفق بگویدت بپذیر

چو قسمت ازلی بی حضور ما کردند

گر اندکی نه به وفق رضاست خرده مگیر

تعبیر:

انسانی هستی حساس که همه چیز را خیلی سخت می گیری و زندگی را به کام خود و نزدیکان زهر می کنی. مگر زندگی چند سال ادامه خواهد یافت
که تمام عمر را صرف مسائل جزئی می کنی؟ همه چیز که نباید کاملا مطابق میل تو باشد. کمی هم تو با زندگی سازش کن و قانع باش که بسیارند

کسانی که حسرت زندگی تو را دارند ولی تو قدر آن را نمی دانی.

فال حافظ فردا متولدین دی

تنت به ناز طبیبان نیازمند مباد

وجود نازکت آزرده گزند مباد

هر آن که روی چو ماهت به چشم بد بیند

بر آتش تو بجز جان او سپند مباد

تعبیر:

از اینکه همیشه سلامت و تندرست هستی خدا را شکر نمیکنی. با اینکه ظاهرا&rdquo; جدی هستی اما باطنی مهربان و لطیف داری. از چشم زخم



ایمن هستی.از طعنه ی اطرافیان نرنج. کار خودت را انجام بده. ان شاءالله به اهداف خود خواهی رسید.

فـال حـافـظ فردا متولدین بهمن

درد ما را نیست درمان الغیاث

هجر ما را نیست پایان الغیاث

دین و دل بردند و قصد جان کنند

الغیاث از جور خوبان الغیاث

تعبیر:

درد دل تو و فریادها و آه های جگر سوزت درمان ندارد. هر چه می کشی از آشنایان است .حاضری حتی برای رسیدن به مقصود جانت را هم فدا کنی.
با گریه و زاری نیز مشکلت حل نمی شود.

فـال حـافـظ فردا متولدین اسفند

مدامم مست میدارد نسیم جعد گیسویت

خرابم میکند هر دم فریب چشم جادویت

پس از چندین شکیبایی شبی یا رب توان دیدن

که شمع دیده افروزیم در محراب ابرویت

تعبیر:

اراده ات بسیار قوی است و با آن میتوانی دنیا را زیر و رو کنی. همه چیز را زیبا میبینی و از این دید خود راضی هم هستی. زیبایی ها آنقدر تو را
مست کرده که به خزان فکر نمیکنی. گاهی خود را مثل باد سبک میدانی و دلت می خواهد همراه آن سرگردان باشی ولی این خیالات برایت ثمری

ندارد پس اراده ی قوی خویش را به کار برده، دنیا و آخرت خود را بساز


